

Superiore-Wine ApS
Rugårdsvej 299, 5210 Odense NV

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 35 86 42 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2023.

Jim Søgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Superiore-Wine ApS Rugårdsvej 299 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 35 86 42 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jim Søgaard, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Jim Søgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engroshandel med vin og spiritus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.100 kr. mod 9.326 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.792 kr. mod -6.014 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt sin selskabskapital. Det forventes, at selskabskapitalen reetableres via kommende års overskud, og hvis nødvendigt øget kapitaltilskud fra moderselskaberne. Selskabets ejer har afgivet erklæring om, at ville sikre det kommende års drift, ved på anfordring af én eller flere gange at tilføre selskabet den likviditet, som måtte være nødvendig for at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for lån TDKK 522 for selskabets øvrige kreditorer indtil selskabskapitalen er reetableret, dog senest 1. januar 2024.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet jævnfør ovenstående er sikret det fornødne kapitalgrundlag til gennemførelse af det kommende års drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Driftsresultat	-27.100	9.326
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.682	-17.306
Resultat før skat	-42.782	-7.980
Skat af årets resultat	11.990	1.966
Årets resultat	-30.792	-6.014
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-30.792	-6.014
Disponeret i alt	-30.792	-6.014

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	186.805	112.615
Varebeholdninger i alt	<u>186.805</u>	<u>112.615</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.689	16.259
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.686	26.242
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.990	572
Tilgodehavender i alt	<u>50.365</u>	<u>43.073</u>
Likvide beholdninger	<u>15.339</u>	<u>94.657</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>252.509</u>	<u>250.345</u>
Aktiver i alt	<u>252.509</u>	<u>250.345</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-344.912	-314.120
Egenkapital i alt	-294.912	-264.120
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	522.044	499.840
Anden gæld	20.377	9.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	547.421	514.465
Gældsforpligtelser i alt	547.421	514.465
Passiver i alt	252.509	250.345

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-308.106	-258.106
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.014</u>	<u>-6.014</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-314.120	-264.120
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-30.792</u>	<u>-30.792</u>
	<u>50.000</u>	<u>-344.912</u>	<u>-294.912</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret et underskud før skat i 2022 på -43 t.kr. og en negativ egenkapital pr. 31. december på -294 t.kr.. Selskabets økonomiske situation indikerer usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabet har imidlertid modtaget erklæring fra kapitalejere om støtte til gennemførelse af de planlagte aktiviteter og kan betale de forpligtelser, selskabet har påtaget sig for det kommende år. Baseret på virksomhedens forventninger er dette tilstrækkeligt til at gennemføre de planlagte aktiviteter i 2023, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Ledelsen vurderer, at det forbedrede aktivitetsniveau og med besparelser på driftsomkostninger i de kommende år, vil resultere i en forbedret indtjening.

Kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for koncerntilgodehavender 522 t.kr. for selskabets øvrige kreditorer indtil selskabskapitalen er reetableret, dog senest 1. januar 2024.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.850	13.917
Andre finansielle omkostninger	<u>2.832</u>	<u>3.389</u>
	<u>15.682</u>	<u>17.306</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jim Søgaard Holding ApS, CVR-nr. 30605977, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
